様式第６号（第１２条関係）
年　　月　　日

男鹿市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金実績報告書
（賃借料補助金）

[bookmark: _GoBack]　下記の補助事業について、事業が完了しましたので、男鹿市空き店舗等利活用促進事業補助金交付要綱第１２条第２項の規定により次のとおり報告します。

記

１　補助金の種別　　　　　賃借料補助金
２　交付決定番号
３　交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日
４　交付決定額　　　￥　　　　　　　　　　　　円（月額）
５　交付対象期間　　　　　　　　年　　月から　　年　　月まで
	1 　対象施設
	店舗名

	住所

	⑵　報告対象期間
	　　　　　　　　　年　　月から　　年　　月まで

	⑶　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（月額）

	⑷　補助対象経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　円（報告期間の総額）

	⑸　添付書類
	⑴　賃借料の支払を証明する書類の写し
2 　その他（　　　　　　　　　　）

※　４月から９月までの賃借料の支払いについては９月３０日までに、１０月から３月までの賃借料の支払いについては３月３１日までに、補助対象期間が終了した場合は、終了した月の翌月末日までに提出してください。